
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ
(двадцать четвертая сессия)

от 22 декабря 2023 года р.п. Маслянино № 202

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Маслянинского района Новосибирской области 
от 20 апреля 2017 года №125 "Об утверждении 
проектов правил землепользования 
и застройки сельских поселений, входящих в состав 
Маслянинского района Новосибирской области"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным 
кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами, Законом 
Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-03 «О перераспределении полномочий 
между органами местного самоуправления муниципальных образований 
Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской 
области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об 
отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской 
области», руководствуясь Уставом Маслянинского муниципального района 
Новосибирской области
Совет депутатов Маслянинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение №10 "Правила землепользования и 
застройки Никоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской 
области", утвержденное решением Совета депутатов Маслянинского района 
Новосибирской области от 20 апреля 2017 года №125 "Об утверждении проектов 
правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав 
Маслянинского района Новосибирской области", изложив его в редакции 
приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в вестнике официальных документов 
администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской 
области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, экологии и 
землепользованию.



4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Г лавами
/'У ~

Маслянинекого района 
Новосибирской области

__ П.Г. Прилепа

Предс(
Маслу
НоВШ 'И

Совета

области

депутатов
района

В .В. Ярманов


